změn vyplývajících z platných právních předpisů, dále změn realizovaných na 

technologických zařízeních, v provozních předpisech a provozních instrukcích 

provozovatele JE Temelín a v projektovém značení JE Temelín, tzn. změn odpovídajících 

skutečnému stavu jaderného zařízení JE Temelín. 

III. Cena 

1. Cena je 65.000,- Kč (slovy šedesátpěttisíc korun českých) za provedení revize zkušebních 

otázek v příslušném kalendářním roce (dále jen „část díla“). Celková cena za plnění, které 

je předmětem této smlouvy, tak činí 260.000,- Kč (slovy dvěstěšedesáttisíc korun českých). 

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s řádným provedením díla. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena v příslušném kalendářním roce bude zaplacena na základě faktury vystavené